

28 lutego 2014



## Koncert symfoniczny i opera "Książ Igor" w Filharmonii Świętokrzyskiej

Filharmonia Świętokrzyska im. Oskara Kolberga w Kielcach zaprasza na koncert symfoniczny „Ten wspomniał Fred Astaire” oraz transmisję opery „Książ Igor” Aleksandra Borodina z Metropolitan Opera w Nowym Jorku.

**W piątek, 28 lutego** Filharmonia Świętokrzyska im. Oskara Kolberga w Kielcach zaprasza na koncert symfoniczny „*Ten wspomniał Fred Astaire*”. Publiczność będzie miała okazję posłuchać utworów: Harry’ego Warrena, George’a Gershwin, Glenna Millera, Cole’a Portera, Irvinga Berlina. Na scenie zaprezentują się **Patrycja i Jacek Kotlarscy** (śpiew). Artystom towarzyszyć będzie Orkiestra Symfoniczna Filharmonii Świętokrzyskiej pod batutą Jana Walczyńskiego.

Koncert rozpocznie się **o godz. 19.00** w sali koncertowej Międzynarodowego Centrum Kultury w Kielcach.

### **W programie:**

HARRY WARREN Chattanooga Choo- Choo

GEORGE GERSHWIN S’Wonderfull, But Not For Me

HERB NACIO BROWN Singin’ in the Rain

HAROLD ARLEN Over the Rainbow

GLENN MILLER Moonlight Serenade

COLE PORTER Night and Day

GEORGE GERSHWIN Lady, Be Good

HARRY WARREN Lullaby of Broadway

IRVING BERLIN Cheek to Cheek, The Way You Look Tonight, Let’s Face The Music and Dance, Top Hat, White Tie and Tailors

JIMMY MCHOUGH On The Sunny Side of The Street

IRVING BERLIN Isn’t This a Lovely Day?

CON CONRAD The Continental  
IRVING BERLIN Cheek to Cheek

Natomiast w **sobotę, 1 marca** Filharmonia Świętokrzyska im. Oskara Kolberga w Kielcach zaprasza na transmisję opery „*Książ Igor*” Aleksandra Borodina z Metropolitan Opera w Nowym Jorku.

Publiczność będzie miała okazję obejrzeć operowy epos o XII - wiecznym herosie Rusi. W rolę kniazia Igora Światosławowicza, który ruszył przeciwko najeżdżającym jego ziemie Połowcom, wcieli się wybitny rosyjski bas młodego pokolenia (Ildar Abdrazakov). Książ Igor jest jedyną operą Borodina, na co dzień wybitnego chemika oraz doktora medycyny i do tego niedokończoną. Mimo to należy on do ścisłego kanonu rosyjskiej literatury operowej.

Spektakl rozpocznie się o **godz. 17.30** w sali koncertowej Międzynarodowego Centrum Kultur w Kielcach.